Z line
Art. no: 102081-01-1

CCOHBE G

SPECIFICATIONS
Lyskilde :

Systemeffekt [W]:
Fargetemperatur [K]:
Fargegjengivelse [CRI/Ra]:
Lumen ut (lm):

Lumen LED (tc=25):
Spredningsvinkel [°]:
Optikk:

Dimmetype:
Flimmerfri:

Spenning [V]:
Tilkobling:

Montering:

Forventet Levetid :
Lumen/W:
Fargetoleranse [SDCM]:
Gjennomgangskobling (mm2):
Farge :

Lengde [mm]:

Hoyde [mm]:

Bredde [mm]:

Vekt [kgl:

LED (innebygget)
LW

3000K

80

7300lm

7600lm

90°

g g
\ g
D
£
[

Lens

Ingen

Ja

230V 50Hz
Hurtigkobling
Utenpaliggende, Tak
L80B10: 100 000h
173lm/W

3

5x2,5

Stal

1420mm

69mm

86mm

3,35kg
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Z Line er en LED-armatur som er designet med fokus pa a spare
energi og samtidig vaere effektiv @ montere. Det benytter seg av
den nyeste LED-teknologien, noe som gir opptil 180 Im/W i
lysstyrke. Armaturen har 2,5mm2 gjennomgangskobling og
hurtigkoblinger pa begge ender, noe som gjgr monteringen enkel og
rask, siden armaturen ikke trenger a apnes. Armaturen er laget av
galvanisert stal og er tilgjengelig i to lengder; 1420mm med 42W i
3000K og 4000K og 1700mm med 42W og 72W i 3000K og 4000K.
Alle versjoner kan bestilles med DALI2.
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